certa Nostra scientia, ac matura deliberatione, deque Apostolicae potestatis plenitudine, ex voto etiam venerabilium fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium super consultationibus, et negociis Episcoporum, et Regularium praepositorum, harum seric declaramus, locorum Ordinarios non posse licentiam ad novos Conventus, cuiusque Mendicantium Ordinis, in Civitatibus, et locis eorum ordinariae iurisdictioni subiectis erigendos impertiri, nisi vocatis, et auditis aliorum in eisdem Civitatibus, et locis existentium Conventuum Prioribus, seu Procuratoribus, et aliis interesse habentibus, et causa servatis servandis cognita constiterit, in eisdem Civitatibus, «f locis novos huiusmodi erigendos Conventus, sine aliorum detrimento commode substentari posse. § 2. Si vero ab corum in huiusmodi causis sententiis, ad Nos, et Apostolicam Sedem provocari, et appcllari contigerit, ipos Ordinarios tamdiu erectionem novorum Conventuum suspendere debere, quousque a Nobis, ct Apostolica Sede in eadem causa pronunciatum extiterit, irritum nihilominus, ct inane decernentes, quicquid secus super his a quoquam, quavis auctoriUte scicnter, vel ignoranter contigerit attentari. § 3. Quocirca universis Vencrabilibus Fratribus Nostris Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis, et aliis locorum Ordinariis per praesenfcsin virtutc sanctac obcdientiac districtc praecipiendo mandamus, ut praeKntes Nostras literas observcnt, et observari curent, et faciant. § 4. Non obstantibus, etc Nl. Rom., tom. 5, IIK p. 141. 191. Clemcns VIII, const. Cum Sanctissimum, 7 ^04. nusSar Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, quo nos Christus Domi^ion^ Corporis Par'<cipes effecit, atque apud nos, usque ad consumm saccul'i permaucre dccrevit, maximum sit omnium Sacrameuto �
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    rum, illudque in Sacra Missa conficiatur, ac pro neccati* i«« „ Patri offeratur, sane omnino conveniens est, ut qui omnes PU,iD* uno corpore, quod est Ecclesia, et de uno Corpore ChrhT^ ^ " una, et eadem celebrandi ratione, uniusque officii et rif... , u par,lclPam"». hoc ineffabili, et tremendo Sacrificio utamur. ' obs*rvatione i„ § I. Quod cum Romani Pontifices Praedecessores Nostri «. rint, atquc in hoc di» multumque desudarint, tum in DrimJ?.^ PaPa V «W Romanum ex Decreto Sac. Con iiT Z ^ rem e emendatiorem normam restitui, Romaeque imprinJ curav ^ §2. Qui etsi mult.s propositis poenis severissime caverit K«U> vel adderetur, vel ulla ratione demeretur, tamen progressu ,em nori 5 Typographorum, sive aliorum temeritas, et audacia effecTt ut 2 ' ' quae his proximis annis excusa sunt Missali, erro "^ ^ • SRSSSMKK S«~ = SSS S5H Sfi» ssas» sasS n,m Rihiin , praetextus fl,lsse videtur, ut omnia ad praescriptum sacroSSKiSSr reV0Caren,ur- ouasi W -W Propriaauc tontate a tque Apostohca Sede inconsulta, facere licitun, sit. omnlbu* uV?l ,animadver,cntes' Pr° Nostra pastorali solicitudine, qua Xrn " ' \ /raCdpUC in SaCr,'S Ecc,esiae ri«»>U8, optimam, eam „c taSSLTS" ?CmUS tUeri> Ct conservare. Prhnum praedicta Misi STSS^ETS pro,,iberi' et abrogari' eorutuaue usum celcbrePio V d . im ntCrd,CI «W ad praescriptum exemplaris sub ipso nullis V n r 'r 5 °mnibUS eme"d^entur; deinde mandavimus nor, Z «ti, e, tc . ratribUS n0Stn'SS- R" E Cnrdinalibus, in sacris li.cm etTuaS, ™!£ ^ an,icn,itatis ^iis, ut curam, Missale ad pristiium. Ka NosTi l, ",e emcnda,am restituendi susciperent, qui Pro su. •S remm tcio, m#Romanam Ecclesiar" Pietate, et atudfo, adhibitia etian a^S^S^S?"011 peritis' et erudi,is vlri8> et vctcribus Ml8W,lbu* quisitis et dm«I2t qU'.ad eam rCm °PPor«'ni videbantur, accurate pcrac ipsiis PH V " ,^S:1CC,IS, MiSSa,e R°manum Sl,ae rcstituere, confirmare. et comomW ^ * C° de,eCti ^0*' 'aborem, et diligen.i. m »ti ut nonnulh ht .CUrarunt Verum in eo "»'"ere peragendo factt m forn,l;X d gent,'ibr0ri,m «nttquorum co.lationc, in mcliorem sint. quae E * regU,,s' ct "'bricis aliqua uberius, ct clarius cxpres» «nttm imitari Sott. . T pnncir3iis> et ""ulamentis quasi deducta, illonm § 4- Missale itaoue 2Uam a'iqUid novi afferre **h|lrt,B! Typographia Vattean. « ' PiuS V cdi(,eraf, sic recognitum in npstfl tetem publicari luaalmi emcndatissime impriini, et ad communem u« ' 1 Cl. N. ,35. Romani Pondjices 365 c 5 ut autem illius usus in omnibus Christiani Orbis partibus perpetuis futuris temporibus conservctur, ipsum Missale in Alma Urbc nostra in eadetfl Typographia tantum, ct non alibi, imprimi posse dcccrnimus. Extra ljfbem vero iuxta exeniplar in dicta Typographia nunc eclitum, et non aliter, haclegc imprimi posse permittimus, ut nimirum Typographis quibuscumque illud imprimere volentibus id faccre liceat, requisita tamcn prius, et in scriplis obtenta, dilectorum filiorum Inquisitorun, haereticae pravitatis, in iis locis, in quibus fuerint, ubi vero non fuerint, Ordinariorum locorum licentia, Alioquin si absque huiusmodi licentia, dictun, Missale sub quacumque forma, de caetero ipsi imprimere, aut Bibliopolae vendere